



GUJARAT HOTELS LTD.

R. C. Dutt Road, Alkapuri, VADODARA-390 007, Gujarat, India.
Phone : (0265) 2330033 Fax : (0265) 2330050

5th August, 2026

The General Manager
Dept. of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

Dear Sirs,

Publication of Notice re: completion of despatch of the
Notice of the 44th Annual General Meeting

We enclose, in terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, copies of the newspaper clippings of the Notice published on the subject matter on 5th August, 2026, in Ahmedabad editions of the following newspapers:

- 'Financial Express' (English), and
- 'Financial Express' (Gujarati)

The aforesaid Notice was also published, inter alia, in the Chandigarh, Pune, Lucknow, Kolkata, Bengaluru, Chennai, Kochi, Hyderabad, Mumbai and Delhi editions of Financial Express.

Yours faithfully,

For Gujarat Hotels Limited

Swati
Company Secretary & Compliance Officer

Encl. as above.



GUJARAT HOTELS LIMITED

CIN: L55100GJ1982PLC005408

Regd. Office: WelcomHotel Vadodara,

R C Dutt Road, Alkapuri, Vadodara - 390 007

Tel.: +91 0265 2330033 E-mail: investors@gujarathotelsltd.com

Website: www.gujarathotelsltd.in

NOTICE is hereby given that despatch of the Notice of the 44th Annual General Meeting ('AGM') of the Company convened for **Wednesday, 26th August, 2026 at 11:00 a.m.** and the Report and Accounts for the financial year ended 31st March, 2026 to the Members has been completed on 3rd August, 2026, in conformity with the regulatory requirements.

The Notice of AGM and the Report and Accounts 2026 are available on the Company's website www.gujarathotelsltd.in under the section 'Investor Relations' and BSE Limited ('BSE' - www.bseindia.com), where the Company's shares are listed. The Notice of AGM is also available on the e-voting website of National Securities Depository Limited ('NSDL' - www.evoting.nsdl.com).

In conformity with the regulatory requirements, the Resolutions for consideration at the 44th AGM will be transacted through remote e-voting (i.e., facility to cast vote prior to the AGM) and also e-voting during the AGM, for which purpose the services of NSDL have been engaged by the Company. Detailed instructions for e-voting are annexed to the Notice of AGM. Only those Members whose names appear in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the **cut-off date i.e., Wednesday, 19th August, 2026** will be entitled to cast their votes by remote e-voting or e-voting during the AGM. Those who are not Members on the cut-off date should accordingly treat the Notice of AGM as for information purposes only. Remote e-voting will commence at 9:00 a.m. (IST) on **Saturday, 22nd August, 2026** and will end at 5:00 p.m. (IST) on **Tuesday, 25th August, 2026**. The remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the remote e-voting will be blocked by NSDL upon expiry of the aforesaid period. Members who cast their votes by remote e-voting may attend the AGM but will not be entitled to cast their votes again. Persons who become Members of the Company after sending the Notice of AGM but on or before the **cut-off date**, including Members holding shares in certificate form and Non-Individual Members, may write to NSDL at evoting@nsdl.com or to the Company at investors@gujarathotelsltd.com requesting for user ID and password.

In case of any query/grievance in respect of any of the matters referred to above, Members may contact:

- Ms. Pallavi Mhatre, Deputy Vice President, National Securities Depository Limited, 301, Naman Chambers, Plot C-32, G-Block, 3rd Floor, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai 400 051, at telephone no. 022-4886 7000 or at e-mail evoting@nsdl.com;
- Ms. Swati, Company Secretary at telephone no. 0265-233 0033 or at email investors@gujarathotelsltd.com.

Gujarat Hotels Limited
Swati

Date: 3rd August, 2026

Company Secretary



ગુજરાત હોટેલ્સ લીમિટેડ

સી.આઇ. એલ : એલપી૧૦૦જી૧૯૮સીએલસી૦૦૫૪૦૮
રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : વેલકમ હોટેલ વડોદરા,
આર.સી.દત્ત રોડ, અલકાપુરી, વડોદરા-૩૬૦૦૦૭
ટેલિ.: +૯૧ ૦૨૬૫ ૨૩૩૦૦૩૩

ઇ-મેઇલ: investors@gujarathotelsltd.com વેબસાઇટ: www.gujarathotelsltd.in

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે બુધવાર, ૨૬ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૬ ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યે યોજનારી કંપનીની ૪૪મી વાર્ષિક સાધારણ સભા ('એજીએમ') ની નોટિસ અને ૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૬ ના રોજ પૂરા થયેલા નાણાકીય વર્ષ માટેના અહેવાલ અને હિસાબો સભ્યોને મોકલવાની કામગીરી નિયામક જરૂરિયાતોના અનુપાલનમાં ૩ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૬ ના રોજ પૂર્ણ કરવામાં આવી છે.

એજીએમ ની નોટિસ અને વર્ષ ૨૦૨૬ નો અહેવાલ તથા હિસાબો કંપનીની વેબસાઇટ www.gujarathotelsltd.in પર 'ઇન્વેસ્ટર રિલેશન્સ' વિભાગ હેઠળ અને બીએસઈ લિમિટેડ ('BSE' - www.bseindia.com) પર ઉપલબ્ધ છે, જ્યાં કંપનીના શેર સુધિબદ્ધ (લિસ્ટેડ) છે. એજીએમ ની નોટિસ નેશનલ સિક્યોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ ('NSDL' - www.evoting.nsdl.com) ની ઇ-વોટિંગ વેબસાઇટ પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

નિયામક જરૂરિયાતોના અનુપાલનમાં, ૪૪મી એજીએમ (વાર્ષિક સાધારણ સભા) માં વિચારણા માટેના ઠરાવો પર રિમોટ ઇ-વોટિંગ (એટલે કે એજીએમ પહેલાં મત આપવાની સુવિધા) અને એજીએમ દરમિયાન ઇ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કરવામાં આવશે, જે હેતુ માટે કંપની દ્વારા NSDL ની સેવાઓ લેવામાં આવી છે. ઇ-વોટિંગ માટેની વિગતવાર સુચનાઓ એજીએમ ની નોટિસ સાથે સામેલ છે. કેવળ તે જ સભ્યો કે જેમના નામ કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે બુધવાર, ૧૯ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૬ ના રોજ કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટર માં અથવા ડિપોઝિટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવતા બેનિફિશિયલ ઓનર્સના રજિસ્ટરમાં નોંધાયેલા હશે, તેઓ જ રિમોટ ઇ-વોટિંગ અથવા એજીએમ દરમિયાન ઇ-વોટિંગ દ્વારા પોતાનો મત આપવા માટે પાત્ર રહેશે. જે વ્યક્તિઓ કટ-ઓફ તારીખે સભ્યો નથી, તેમણે એજીએમ ની નોટિસને કેવળ માહિતીના હેતુ માટે જ ગણવી.

રિમોટ ઇ-વોટિંગ શનિવાર, ૨૨ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૬ ના રોજ સવારે ૯:૦૦ વાગ્યે (આઈએસટી) શરૂ થશે અને મંગળવાર, ૨૫ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૬ ના રોજ સાંજે ૫:૦૦ વાગ્યે (આઈએસટી) પૂર્ણ થશે. ઉપરોક્ત તારીખ અને સમય પછી રિમોટ ઇ-વોટિંગ કરવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં અને ઉપરોક્ત સમયગાળો સમાપ્ત થતાં જ એનએસડીએલ દ્વારા રિમોટ ઇ-વોટિંગ બ્લોક કરી દેવામાં આવશે. જે સભ્યો રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા પોતાનો મત આપી દે છે, તેઓ એજીએમ માં હાજરી આપી શકે છે પરંતુ તેમને ફરીથી મત આપવાનો અધિકાર રહેશે નહીં. એજીએમ ની નોટિસ મોકલ્યા પછી પરંતુ કટ-ઓફ તારીખે કે તે પહેલાં કંપનીના સભ્ય બન્યા હોય તેવી વ્યક્તિઓ (જેમાં ફ્રાન્કલ/સર્ટિફિકેટ સ્વરૂપે શેર ધરાવતા સભ્યો અને નોન-ઇન્ડિવિજ્યુઅલ સભ્યોની પણ સમાવેશ થાય છે), તેઓ યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવવા માટે એનએસડીએલ ને evoting@nsdl.com પર અથવા કંપનીને investors@gujarathotelsltd.com પર ઇ-મેલ દ્વારા વિનંતી કરી શકે છે.

ઉપરોક્ત દર્શાવેલ કોઈપણ બાબતો અંગેના કોઈપણ પ્રશ્ન/ફરિયાદના કિસ્સામાં, સભ્યો નીચે દર્શાવેલ વ્યક્તિઓનો સંપર્ક કરી શકે છે:

a) શ્રીમતી પલ્લવી મહાત્રે, ડેપુટી વાઇસ પ્રેસિડેન્ટ, નેશનલ સિક્યોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ (એનએસડીએલ), ૩૦૧, નંમન ચેમ્બર્સ, પ્લોટ સી-૩૨, જી.બ્લોક, ૩જો માળ, બાંદ્રા કુર્લા કોમ્પ્લેક્સ, બાંદ્રા ઈસ્ટ, મુંબઈ - ૪૦૦ ૦૫૧, ટેલિફોન નંબર: ૦૨૨-૪૮૮૬ ૭૦૦૦ અથવા ઇ-મેલ આઈડી: evoting@nsdl.com;

b) શ્રીમતી સ્વાતિ, કંપની સેક્રેટરી, ટેલિફોન નંબર: ૦૨૬૫-૨૩૩ ૦૦૩૩ અથવા ઇ-મેલ આઈડી: investors@gujarathotelsltd.com.

ગુજરાત હોટેલ્સ લિમિટેડ

સ્વાતિ

તારીખ: ૩ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૬

કંપની સેક્રેટરી